[image: image1.png]

[image: image2.png]

	ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        PHIẾU NHẬP HỌC

( Văn bằng một vừa làm vừa học

( Văn bằng hai chính quy

( Văn bằng hai vừa làm vừa học

Kính gửi: Trường Đại học Kinh tế - Luật
Tôi tên là:

Đã trúng tuyển vào ngành:

Chương trình đào tạo:

; Mã ngành:

Kỳ tuyển sinh năm:

I. SƠ YẾU LÝ LỊCH

1. BẢN THÂN:

Họ và tên khai sinh:
Giới tính:

Ngày tháng năm sinh:

Nơi sinh:

Dân tộc:

Tôn giáo:

Số CMND/CCCD:

, Nơi cấp:
, Ngày cấp:

Trình độ văn hóa:

Trình độ chuyên môn:

Hộ khẩu thường trú:

Địa chỉ liên lạc:

Nơi làm việc hiện nay:

Chức vụ:

Email:

, Điện thoại:

Email sinh viên:

2. QUÁ TRÌNH HỌC TẬP DÀNH CHO THÍ SINH TRÚNG TUYỂN VĂN BẰNG HAI:
2.1 Quá trình đào tạo đại học:
Trường cấp bằng:

Ngành/Chuyên ngành đào tạo:

Hình thức đào tạo:

, Xếp loại tốt nghiệp:

Số hiệu bằng:

, Điểm trung bình tốt nghiệp:

2.2 Quá trình đào tạo sau đại học:

Trình độ:

Trường cấp bằng:

Ngành/Chuyên ngành đào tạo:

Số hiệu bằng:

, Điểm trung bình tốt nghiệp:

Trình độ ngoại ngữ:

3. QUÁ TRÌNH HỌC TẬP DÀNH CHO THÍ SINH TRÚNG TUYỂN VĂN BẰNG MỘT VỪA LÀM VỪA HỌC:
Trường Trung học phổ thông theo học:

Tổ hợp xét tuyển:

Lớp  10
Điểm môn 1:
,Điểm môn 2:

, Điểm môn 3:

Lớp  11
Điểm môn 1:
,Điểm môn 2:

, Điểm môn 3:

Lớp  12
Điểm môn 1:
,Điểm môn 2:

, Điểm môn 3:

Trung bình điểm tổ hợp xét tuyển trong 3 năm:

Trình độ ngoại ngữ:

II. THÀNH PHẦN GIA ĐÌNH

Họ tên Cha:

    Sinh năm:

Nghề nghiệp:

    Nơi làm việc:

Nơi ở:

Họ tên Mẹ:

   Sinh năm:

Nghề nghiệp:

   Nơi làm việc:

Nơi ở:

Họ và tên vợ (hoặc chồng):

  Sinh năm:

Nghề nghiệp:

  Nơi làm việc:

Nơi ở:

III. TỰ NHẬN XÉT BẢN THÂN

1. Phẩm chất (nêu những nét chính)

2. Năng lực:

3. Sở trường:

IV. LỜI CAM ĐOAN
Tôi cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật, nếu có điều gì sai trái tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật.

…………………, ngày….tháng….năm 20…

Người khai ký tên

…………………………………
VI. XÉT DUYỆT HỒ SƠ
(của Trường Đại học Kinh tế - Luật)

Tôi là:
Chức vụ:
được Hiệu trưởng ủy quyền xem hồ sơ dự tuyển của thí sinh:

1. Hồ sơ đủ giấy tờ quy định

2. Hồ sơ còn thiếu các giấy tờ quy định sau:

……………, ngày…..tháng….năm 20..

Ký tên

(ghi rõ họ tên)

Ảnh

3x4

PAGE
3